

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45440000-3 Roboty malarskie i szklarskie
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : REMONT SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z ZAPLECZEM SANITARNYM W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ
NR 30 - SALE GIMNASTYCZNE
ADRES INWESTYCJI : Lublin ul. Nałkowskich 110
INWESTOR : Gmina Lublin
ADRES INWESTORA : 20-080 LUBLIN ul. PLAC LITEWSKI 1
BRANŻA : BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% R+Kp(R), S+Kp(S)
Kz [K]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R+Kp(R)+Z(R), M+K(M), S+Kp(S)+Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Wartość zł
1	2	3
	1 Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze	
	2 Ścianki działowe, zamurowania	
	3 Roboty malarskie	
	4 Posadzki	
	5 Stolarka	
	6 Okładziny z płyty GK	
	RAZEM netto	
	VAT	
	Razem brutto	
Ogółem wartość kosztorysowa robót		
W tym:		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT		
Podatek VAT		

Słownie:

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 30 W LUBLINIE REMONT POMIESZCZEŃ KOMPLEKSU SPORTOWEGO - SALE GIMNASTYCZNE					
1		Roboty rozbiórkowe i przygotowawcze			
1	B-11.11.00	Rozebranie murów z bloczków z betonu komórkowego	m ³		
d.1		(1.56*2+1.54*2)*3.2*0.25	m ³	4.96	
		0.25*4*3.2*0.25	m ³	0.80	
		12.90*0.25*3.4	m ³	10.97	
		3.09*0.12*3.4	m ³	1.26	
		2.7*3.4*0.12*3.4	m ³	3.75	
				RAZEM	21.74
2	B-11.11.00	Odbicie tynków wewnętrznych z ścian sal gimnastycznych i trakcie komunikacyjnym	m ²		
d.1		6.0*14.68*4+14.72*2*3*4*5+26.79*2*3*4*9	m ²	267.34	
		5.897*3.2+5.897*2.65+147.0+23.9*3.2*2+8.69*5.58+8.68*3.2*2-2.44*2.55*3-1.05*2.1	m ²	417.63	
				RAZEM	684.97
3	B-11.11.00	Rozebranie elementów żelbetonowych strop schody	m ³		
d.1		4.90*3.48*0.25	m ³	4.26	
		4.65*0.28*1.5	m ³	1.95	
		2.78*8.43*0.25	m ³	5.86	
		3.09*0.25*3.4	m ³	2.63	
		12.90*0.25*3.4	m ³	10.97	
				RAZEM	25.67
4	B-11.11.00	Rozebranie podłoża z betonu wraz zposadzką PCV	m ³		
d.1		12.9*2.76*0.6	m ³	21.36	
				RAZEM	21.36
5	B-11.11.00	Demontaż ślusarki stalowej	m ²		
d.1		4.90*2*2.2	m ²	21.56	
		2.44*2*2.2	m ²	10.74	
		2.15*2.05	m ²	4.41	
		2*1.8*2.18	m ²	7.85	
				RAZEM	44.56
6	B-11.11.00	Rozebranie posadzek z płytek marmurowych	m ²		
d.1		5.4*1.9	m ²	10.26	
				RAZEM	10.26
7	B-11.11.00	Rozebranie płytek ceramicznych ułożonych na ścianach	m ²		
d.1		0.95*5.95	m ²	5.65	
				RAZEM	5.65
8	B-11.11.00	Rozebranie oblicowania słupa z płyt kamiennych	m ²		
d.1		0.38*4*2.25	m ²	3.42	
				RAZEM	3.42
9	B-11.11.00	Demontaż istniejących drzwi z wykuciem ościeżnic	szt.		
d.1		7	szt.	7.00	
				RAZEM	7.00
10	B-45.20.00	Zabezpieczenie okien folią	m ²		
d.1		(14.72+26.7)*4.0+(14.72+26.7)*2.07	m ²	251.42	
				RAZEM	251.42
11	B-11.11.00	Rozbiórka ścian i nadproży dla osadzenia nowej stolarki	m ³		
d.1		0.25*0.2*2.2+0.12*0.2*2.2	m ³	0.16	
				RAZEM	0.16
12	B-11.11.00	Ręczna rozbiórka elementów kanału co	m ³		
d.1		0.6*0.15*42.0+0.6*0.12*42.0+1.6*0.12*42.0	m ³	14.87	
				RAZEM	14.87
13	B-23.12.01	Zasypanie piaskiem wyrobiska po kanale co i nadkład nad kanałem 160x160 cmz mechanicznym zagęszczeniem	m ³		
d.1		0.6*1.6*42.0+2.0*0.2*(12.0+6.9+3.0)	m ³	49.08	
				RAZEM	49.08
14	B-11.11.00	Rozbiórka podłóg w salach gimnastycznych	m ²		
d.1		26.79*14.68	m ²	393.28	

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		14.68*14.72-(3.09*2.7)	m ²	207.75	
				RAZEM	601.03
15 d.1	B-11.11.00	Demontaż istniejących stałych elementów wyposażenia sal gimnastycznych	szt.		
		70	szt.	70.00	
				RAZEM	70.00
16 d.1	B-11.11.00	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na odległość do 1 km sala gimnastyczna 21.73+25.66+35.60+0.16+14.87+684.97*0.03	m ³ m ³	 118.57	
				RAZEM	118.57
17 d.1	B-11.11.00	Wywiezienie samochodami samowyładowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km odległość według uznania wykonawcy	m ³ m ³	 118.57	
				RAZEM	118.57
18 d.1	B-11.11.00	Wywiezienie złomu i innych rozebranych elementów amochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość do 1 km	t t	 1.00	
		1.0		RAZEM	1.00
19 d.1	B-11.11.00	Wywiezienie złomu i innych elementów z rozbiórki samochodem skrzyniowym - dodatek za każdynastępny km odległość według uznania wykonawcy	t t	 1.00	
		1.0		RAZEM	1.00
2		Ścianki działowe, zamurowania			
20 d.2	B-24.50.00 B-41.10.00	Ścianki działowe z płytek gazobetonowych grubości 12 cm z obustronnym tynkiem (2.49+5.89+5.93)*3.2	m ² m ²	 45.79	
				RAZEM	45.79
21 d.2	B-24.50.00 B-41.10.00	Ścianka z cegły dziurawki wnętrza elektryczna 2.05*(1.8+0.6+0.3)	m ² m ²	 5.54	
				RAZEM	5.54
22 d.2	B-24.50.00 B-41.10.00	Uzupełnienie ścian przy otworach drzwiowych z wykonaniem tynku 3.2*0.38*0.38+3.2*0.38*38+0.3*0.25*2.20	m ³ m ³	 46.84	
				RAZEM	46.84
23 d.2	B-24.50.00	Uzupełnienie ściany ceglami 5.2*2.0*0.2	m ³ m ³	 2.08	
				RAZEM	2.08
24 d.2	B-41.10.00	Wykonanie tynku kat II wraz z gładzia gipsową gr. 3,0 mm 684.97	m ² m ²	 684.97	
				RAZEM	684.97
25 d.2	B-41.10.00	Wykonanie gładzie gipsowej gr. 3 mm na stropie sali gimnastycznej 622.06	m ² m ²	 622.06	
				RAZEM	622.06
26 d.2	B-24.50.00 B-41.10.00	Ułożenie nadproży prefabrykowanych L 19 z otynkowaniem nadproża L19 dł 240cm 5	szt. szt.	 5.00	
				RAZEM	5.00
27 d.2	B-43.11.00	Licowanie ścian płytkami gresowymi uzyskanymi z rozbiórki 0.95*0.89+0.38*0.95	m ² m ²	 1.21	
				RAZEM	1.21
3		Roboty malarskie			
28 d.3	B-44.22.00	Malowanie ścian i sufitów farbą lateksową 684.97 (14.68+26.79)*15.0 (2.49+5.89+5.93)*3.2*2+5.89*5.93	m ² m ² m ² m ²	 684.97 622.05 126.51	
				RAZEM	1433.53
29 d.3	B-44.22.00	Malowanie słupów farbami ogniochronnymi 26*6.0*0.5	m ² m ²	 78.00	
				RAZEM	78.00
4		Posadzki			
30 d.4	B-43.11.00	Uzupełnienie posadzki płytami marmurowymi uzyskanymi z rozbiórki 17.0	m ² m ²	 17.00	
				RAZEM	17.00

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
31 d.4	B-43.11.00	Posadzka z płytek GRES	m ²		
		10.26	m ²	10.26	
				RAZEM	10.26
32 d.4	B-43.22.00+B-45.32.12	Wykonanie posadzki z klepki dębowej układanej wzdłuż osi sali układanej na ślepej podłodze zdwu warstw sklejki o gr 15 mm ułożonej na legarach 4,5x8 cm ułożonych krzyżowo w rozstawie co 70 cm opartych na podkładkach gumowych gr 1,1 cm i podkładkach drewnianych 20x15x4,5 cm z równoczesnym wykonaniem wentylacji podłogi, lakierowaniem i malowaniem linii boiskowych	m ²		
		14.6*14.72	m ²	214.91	
		14.6*26.79	m ²	391.13	
				RAZEM	606.04
33 d.4	B-25.31.00	Podkład betonowy dylatowany w polach 6,0x6,0 m zbrojony siatką z prętów fi 4,5 mm o oczkach 15,0x15,0 cm	m ³		
		606.046*0.05	m ³	30.30	
				RAZEM	30.30
34 d.4	B- 45.32.12	Ułożenie folii PCV	m ²		
		606.046+230.39	m ²	836.44	
				RAZEM	836.44
35 d.4	B- 45.32.12	Ułożenie płyt styropianowych gr 2,0 cm na odcinku podłogi "układanej" na istniejącym stropie	m ²		
		6.0*14.72	m ²	88.32	
		6.0*26.79	m ²	160.74	
				RAZEM	249.06
36 d.4	B- 45.32.12	Ułożenie płyt styropianowych gr 5,0 cm na odcinku podłogi "układanej" na gruncie	m ²		
		8.6*14.72	m ²	126.59	
		8.6*26.79	m ²	230.39	
				RAZEM	356.98
37 d.4	B- 25.31.00	Podkład betonowy gr. 15,0 cm	m ³		
		356.986*0.15	m ³	53.55	
				RAZEM	53.55
38 d.4	B- 25.31.00	Podkłady gr 15,0 cm z ubitego piasku wykonany na gruncie	m ³		
		53.548	m ³	53.55	
				RAZEM	53.55
5		Stolarka			
39 d.5	B-42.12.00	Montaż drzwi aluminiowych jednoskrzydłowych wewnętrznych szklonych	m ²		
		2.38*2.24*1	m ²	5.33	
		2.44*2.24*4	m ²	21.86	
		1.05*2.05*1	m ²	2.15	
		1.95*2.24*1	m ²	4.37	
				RAZEM	33.71
40 d.5	B-42.12.00	Wykonanie i montaż drzwi przymykowych aluminiowych pełnych	m ²		
		1.95*2.24*1	m ²	4.37	
		1.05*2.05*1	m ²	2.15	
		0.8*2.05*1	m ²	1.64	
				RAZEM	8.16
6		Okładziny z płyty GK			
41 d.6	B-45.13.01	Obudowa kanału wentylacyjnego i wejścia do ssekretariatu płytami Farmacel gr 12,5 mm	m ²		
		2.44*0.95	m ²	2.32	
		(0.45+0.45+0.70)*14.0+(0.45+0.45+0.56)*25.60+0.45*0.7+0.45*0.56	m ²	60.34	
				RAZEM	62.66

PRZEDMIAR ROBÓT

Klasyfikacja robót wg. Wspólnego Słownika Zamówień

45430000-0 Pokrywanie podłóg i ścian
45400000-1 Roboty wykończeniowe w zakresie obiektów budowlanych
45450000-6 Roboty budowlane wykończeniowe, pozostałe

NAZWA INWESTYCJI : REMONT SALI GIMNASTYCZNEJ WRAZ Z ZAPLECZEM SANITARNYM W BUDYNKU SZKOŁY PODSTAWOWEJ
NR 30 - REMONT POMIESZCZEŃ ZAPLECZA
ADRES INWESTYCJI : LUBLIN, UL. NAŁKOWSKICH 110
INWESTOR : GMINA LUBLIN
ADRES INWESTORA : LUBLIN, UL. PLAC ŁOKIETKA 1.
BRANŻA : BUDOWLANA

Stawka roboczogodziny :
Poziom cen :

NARZUTY

Koszty pośrednie [Kp]	% R, S
Zysk [Z]	% $R + Kp(R)$, $S - Kp(S)$
Kz [K]	% M
VAT [V]	% $\Sigma(R + Kp(R) + Z(R), M + K(M), S + Kp(S) + Z(S))$

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT	:	zł
Podatek VAT	:	zł
Ogółem wartość kosztorysowa robót	:	zł

Słownie:

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania

Data zatwierdzenia

Lp.	Nazwa	Wartość zł
1	2	3
1	Roboty rozbiórkowe	
2	Scianki działowe , tynki	
3	Posadzki	
4	Okładziny scienne	
5	Roboty malarskie	
6	Stolarka	
7	Obudowa z płyt GK	
8	Wyposażenie	
	RAZEM netto	
	VAT	
	Razem brutto	
Ogółem wartość kosztorysowa robót		
W tym:		
Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT		
Podatek VAT		

Słownie:

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 30 W LUBLINIE CZĘŚĆ BASENOWA					
1		Roboty rozbiórkowe			
1	B-11.11.00	Rozebranie posadzek na parterze i piętrze	m ²		
d.1		1.75*2.69+0.62*1.1+2.69*(4.96+0.47+0.065+2.945)+0.65*1.1+4.71*2.67+1.1*1.05+2.62*2.7	m ²	49.61	
		0.6*1.4+1.82*2.69+0.6*1.1+5.42*2.69+2.89*2.69+0.55*1.1+4.81*2.67+1.1*1.2.8*1.87+1.4*0.5+2.62*2.7+1.58*2.7*2	m ² m ²	43.30 21.54	
				RAZEM	114.45
2	B-11.11.00	Rozbiórka warstw podposadzkowych do stropu na parterze i piętrze	m ³		
d.1		114.45*0.1	m ³	11.45	
				RAZEM	11.45
3	B-11.11.00	Odbicie tynków wewnętrznych ze ścian i stropów	m ²		
d.1		(1.75+0.62+4.96+0.47+0.065+2.945+0.65)*2*2.8	m ²	64.18	
		(4.71+1.06+1.44+1.1)*2*2.6-0.91*2.4*4+(1.59+1.59)*2.8*2+(1.6+1.80)*2.6	m ²	61.12	
		(1.75+0.62+4.96+0.47+0.065+2.945+0.65+4.71+1.06+1.44+1.1+2.62)*2.69	m ²	60.23	
		(0.6+1.82+0.6+5.42+0.12+2.945+0.55)*2*3.2	m ²	77.15	
		(4.81+1.06+1.44+1.1+2.43)*2*3.2+1.59*2*3.2+1.6*2*3.2-0.91*2.4*7	m ²	74.50	
		(0.6+1.82+0.6+5.42+0.12+2.945+0.55+4.81+1.06+1.44+1.1+2.43)*2.69	m ²	61.59	
		4.67*2.7+3.58*4.67	m ²	29.33	
				RAZEM	428.10
4	B-11.11.00	Demontaż istniejących elementów wyposażenia szatni	szt.		
d.1		45	szt.	45.00	
				RAZEM	45.00
5	B-11.11.00	Demontaż istniejących drzwi z wykuciem ościeżnic	szt.		
d.1		10	szt.	10.00	
				RAZEM	10.00
6	B-11.11.00	Rozebranie ścianek działowych	m ³		
d.1		(3.01+1.7)*2.50*0.15+2.5*0.6*0.15+2.5*1.5*0.15+(3.01+1.7)*3.20*0.15+2.5*0.3*0.15*2+2.5*0.3*3.2*3*0.3*0.15+3.2*0.6*0.15+3.2*1.5*0.15	m ³	6.48	
				RAZEM	6.48
7	B-11.11.00	Wykucie z muru podokiennika	m		
d.1		2.6	m	2.60	
				RAZEM	2.60
8	B-11.11.00	Demontaż obudowy kanału wentylacyjnego	m ²		
d.1		25.0	m ²	25.00	
				RAZEM	25.00
9	B-11.11.00	Rozebranie wykładziny ściiennej z płytek	m ²		
d.1		5.4*2.0+11.4*1.34+10.8*2.0+4.7*2.62+1.5*5*2+2.5*2.62+(0.65+0.62)*2.0	m ²	84.08	
		5.4*2.0+11.4*2.0+10.8*2.0+4.7*3.2+1.5*5*2.0+2.5*3.2+(0.65+0.62)*2.0	m ²	95.78	
		(5.2+2.4+2.8*2)*2	m ²	26.40	
				RAZEM	206.26
10	B-11.11.00	Rozebranie balustrady schodowej	m		
d.1		2.56*2+1.41	m	6.53	
				RAZEM	6.53
11	B-11.11.00	Wykucie z muru krat drzwiowych	szt.		
d.1		1	szt.	1.00	
				RAZEM	1.00
12	B-11.11.00	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji na odległość do 1 km	m ³		
d.1		114.45*0.01+11.44+428.1*0.04+6.48+206.26*0.01+2.6*0.05*0.5	m ³	38.32	
				RAZEM	38.32
13	B-11.11.00	Wywiezienie samochodami samowyladowczymi gruzu z rozbieranych konstrukcji - za każdy następny 1 km odległość według uznania wykonawcy	m ³		
d.1		38.32	m ³	38.32	
				RAZEM	38.32
14	B-11.11.00	Transport złomu samochodem skrzyniowym z załadunkiem i wyładunkiem ręcznym na odległość do 1 km	t		
d.1		0.5	t	0.50	
				RAZEM	0.50
15	B-11.11.00	Transport złomu samochodem skrzyniowym - dodatek za każdy rozpoczęty km ponad 1 km na odległość wg uznania wykonawcy	t		
d.1					

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
		0.5	t	0.50	
				RAZEM	0.50
2		Ścianki działowe , tynki			
16 d.2	B-24.50.00	Ścianki działowe pełne z cegieł dziurawek grubości 1/4 ceg. (1.75+1.59+0.8+0.35+1.6)+2.62 1.82*2.62	m ² m ² m ²	 8.71 4.77	
				RAZEM	13.48
17 d.2	B-24.50.00	Ścianki działowe pełne z cegieł dziurawek grubości 1/2 ceg. (2.89+1.45)*3.32	m ² m ²	 14.41	
				RAZEM	14.41
18 d.2	B-24.50.00	Ściany z cegieł dziurawek grubości 1 ceg. 1.95*2.54	m ² m ²	 4.95	
				RAZEM	4.95
19 d.2	B-24.50.00	Zamurowanie wnęki podokiennej z otynkowaniem 2.6*0.9	m ² m ²	 2.34	
				RAZEM	2.34
20 d.2	B-24.50.00	Ułożenie nadproży prefabrykowanych L 19 z otynkowaniem nadproża L19 dł 120cm 1	szt szt	 1.00	
				RAZEM	1.00
21 d.2	B- 41.10.00	Tynki wewnętrzne zwykłe kat. II wykonywane ręcznie na ścianach parter szatnie 59.59+77.15+29.33+13.48*2+14.41*2+4.95*2	m ² m ²	 231.75	
				RAZEM	231.75
22 d.2	B- 41.10.00	Wykonanie tynku na stropach wraz z gładzią gipsową gr 3,0 mm 60.229+61.588	m ² m ²	 121.82	
				RAZEM	121.82
3		Posadzki			
23 d.3	B-43.11.00	Wykonanie posadzki w pomieszczeniach szatni spoczniku w technologii CE-RESIT składającej się z : - warstwy emulsji CC 81 wykonanej na oczyszczonym stropie - warstwy gr 4,5 cm z masy posadzkowej CN 87 - warstwy uszczelniającej CR 166 - płytki gresowe na zaprawie klejowej CM 17 2.69*1.75+0.62*1.1+4.96*2.69+2.69*(2.945+0.53)+0.65*1.1 2.8*1.87+1.4*0.5+2.62*2.7+1.58*2.7*2 0.6*1.4+1.82*2.69+0.6*1.1+5.42*2.69+2.89*2.69+0.55*1.1	m ² m ² m ² m ² m ²	 28.79 21.54 29.35	
				RAZEM	79.68
24 d.3	B-43.11.00	Wykonanie posadzek w części z natryskami w technologii CERERSIT składającej się z: - warstwa emulsji CC 81 wykonanej na oczyszczonym stropie - warstwy gr 2 cm z masy posadzkowej CN 87 - membrany BT 18 wywinętej na ściany na wysokość 20 cm układanej po uprzednim zgruntowaniu podłoża preparatem gruntującym BT 26 - włókniny odsaczającej 300g/m2 - polistyrenu ekstrudowanego gr 3,0 cm - włókniny odsaczającej 300g/m2 - warstwy dociskowej z masy posadzkowej CN 87 - warstwy uszczelniającej CR 166 - płytki gresowe na zaprawie klejowej CM 17 4.71*2.67+1.1*1.0+2.62*2.7 4.81*2.67+1.1*1.0	m ² m ² m ²	 20.75 13.94	
				RAZEM	34.69
25 d.3	B-43.11.00	Wykonanie posadzki z wykładziny kauczukowej NORA 2.43*2.7+2.70*1.34	m ² m ²	 10.18	
				RAZEM	10.18
26 d.3	B-43.11.00	Wykładziny stopni schodowych kauczukowymi profilami schodowymi NORA-MENT 925 wykończone kątownikiem zewnętrznym nora typ TG 7004 U i kątownikiem wewnętrznym Nora TG 7003 U 16	szt szt	 16.00	
				RAZEM	16.00

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
27 d.3	B-45.20.00	Wykonanie i montaż balustrad schodowych ze stali nierdzewnej 0.143+0.028	t t	0.17	
				RAZEM	0.17
4		Okladziny ściennie			
28 d.4	B-43.11.00	Okladziny ściennie w pomieszczeniach szatni i klatce schodowej płytki ceramiczne 20x25 cm 64.18+77.15+13.48*2+2.8+14.41*2+3.2+4.95*2*2.8 2.0*(3.5+2.69+3.5)*2	m ² m ² m ²	336.76 38.76	
				RAZEM	375.52
29 d.4	B-43.11.00	Okladziny ściennie w technologii CERESIT wykonane na ścianach prefabrykowanych w pomieszczeniach z natryskami: - warstwa kontaktowa wykonana z zaprawy kontaktowej CD 30 + zaprawa CD 25 - warstwy uszczelniającej CR 166 - płytki ceramiczne 20x 25 cm na zaprawie klejowej gr. 1,5 cm (4.71+1.06)*2.8+(1.59+1.59)*2.6*2+(1.6+1.80)*2.8 (4.81+1.05)*3.2	m ² m ² m ²	42.21 18.75	
				RAZEM	60.96
30 d.4	B-43.11.00	Okladziny ściennie na ścianach w technologii CERESIT wykonane na ścianach z cegły w pomieszczeniach z natryskami: - szpachlówka na ścianie ceglanej CT 29 - warstwa uszczelniająca CR 166 - płytki ceramiczne 20x25 cm na zaprawie klejowej gr 1,5 cm 1.59*2.8*2+4.71*2.8 1.5*2*3.2+4.81*3.2	m ² m ² m ²	22.09 24.99	
				RAZEM	47.08
5		Roboty malarskie			
31 d.5	B-44.22.00	Malowanie sufitów farba lateksową 60.229+61.588	m ² m ²	121.82	
				RAZEM	121.82
32 d.5	B-44.22.00	Malowanie ścian klatki schodowej farba lateksową 29.33	m ² m ²	29.33	
				RAZEM	29.33
6		Stolarka			
33 d.6	B-42.12.00	Montaż drzwi przymykowych aluminiowych pełnych 1.05*2.1*8+0.85*2.1*2	m ² m ²	21.21	
				RAZEM	21.21
34 d.6	B-42.12.00	Montaż drzwi przeciwpożarowych 1.0*2.1	m ² m ²	2.10	
				RAZEM	2.10
7		Obudowa z płyt GK			
35 d.7	B-45.13.01	Obudowa poziomów kanalizacyjnych 7.5*0.3*3	m ² m ²	6.75	
				RAZEM	6.75
36 d.7	B-45.13.01	Obudowa pionów kanalizacyjnych 3*2.5*0.3*3+2*3.2*0.3*3	m ² m ²	12.51	
				RAZEM	12.51
37 d.7	B-45.13.01	Obudowa kanału wentylacyjnego 25.0	m ² m ²	25.00	
				RAZEM	25.00
8		Wyposażenie			
38 d.8	B-45.20.00	Zakup i montaż kabin natryskowych 2	szt szt	2.00	
				RAZEM	2.00
39 d.8	B-45.20.00	Zakup i montaż poręczy na ręczniki 5.60	m m	5.60	
				RAZEM	5.60
40 d.8	B-45.20.00	Zakup i montaż szafek basenowych 6	szt szt	6.00	
				RAZEM	6.00

Lp.	Nr spec. techn.	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz	Razem
41 d.8	B-45.20.00	Zakup krzesełek	szt		
		14	szt	14.00	
				RAZEM	14.00